
Uradni list
Republike Slovenije

Internet: http://www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si

Št.
 10 Ljubljana, sreda 6. 2. 2002 Cena 1540 SIT ISSN 1318-0576 Leto XII

DRŽAVNI ZBOR

434. Odlok o imenovanju namestnika guvernerja
Banke Slovenije

Na podlagi tretjega odstavka 15. člena zakona o Banki
Slovenije (Uradni list RS, št. 1/91) ter desete alinee druge-
ga odstavka 48. člena in 172. člena poslovnika Državnega
zbora Republike Slovenije, je Državni zbor Republike Slove-
nije na seji dne 30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o imenovanju namestnika guvernerja Banke

Slovenije

Imenuje se:
Samo NUČIČ za namestnika guvernerja Banke Slove-

nije za dobo šestih let.
Funkcijo namestnika guvernerja Banke Slovenije zač-

ne izvrševati 1. februarja 2002.

Št. 450-03/89-1/22
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

435. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena ustave Republike Slovenije,
prvega odstavka 28. člena zakona o sodiščih (Uradni list
RS, št. 19/94, 45/95, 26/99 – ZPP, 38/99, 28/00 in
26/01 – PZ), osme alinee drugega odstavka 48. člena in
172. člena poslovnika Državnega zbora Republike Sloveni-
je, je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne
30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
Vladimir HORVAT, na sodniško mesto višjega sodnika

na Višjem sodišču v Ljubljani.

Št. 700-04/89-1/46
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

436. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena ustave Republike Slovenije,
prvega odstavka 28. člena zakona o sodiščih (Uradni list
RS, št. 19/94, 45/95, 26/99 – ZPP, 38/99, 28/00 in
26/01 – PZ), osme alinee drugega odstavka 48. člena in
172. člena poslovnika Državnega zbora Republike Sloveni-
je, je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne
30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
Simona DOŠLER PETELIN, na sodniško mesto okraj-

ne sodnice na Okrajnem sodišču v Sežani.

Št. 700-04/90-15/23
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

437. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena ustave Republike Slovenije,
prvega odstavka 28. člena zakona o sodiščih (Uradni list
RS, št. 19/94, 45/95, 26/99 – ZPP, 38/99, 28/00 in
26/01 – PZ), osme alinee drugega odstavka 48. člena in
172. člena poslovnika Državnega zbora Republike Sloveni-
je, je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne
30. januarja 2002 sprejel



Stran 802 / Št. 10 / 6. 2. 2002 Uradni list Republike Slovenije

O D L O K
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
Aleksander TURK, na sodniško mesto okrajnega so-

dnika na Okrajnem sodišču na Ptuju.

Št. 700-04/90-15/23
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

438. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena ustave Republike Slovenije,
prvega odstavka 28. člena zakona o sodiščih (Uradni list
RS, št. 19/94, 45/95, 26/99 – ZPP, 38/99, 28/00 in
26/01 – PZ), osme alinee drugega odstavka 48. člena in
172. člena poslovnika Državnega zbora Republike Sloveni-
je, je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne
30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
Veronika PELJHAN, na sodniško mesto okrajne sodni-

ce na Okrajnem sodišču v Ljubljani.

Št. 700-04/90-15/22
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

439. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena ustave Republike Slovenije,
prvega odstavka 28. člena zakona o sodiščih (Uradni list
RS, št. 19/94, 45/95, 26/99 – ZPP, 38/99, 28/00 in
26/01 – PZ), osme alinee drugega odstavka 48. člena in
172. člena poslovnika Državnega zbora Republike Sloveni-
je, je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne
30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
Vesna PONIKVAR, na sodniško mesto okrajne sodnice

na Okrajnem sodišču v Ljubljani.

Št. 700-04/90-15/22
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

440. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena ustave Republike Slovenije,
prvega odstavka 28. člena zakona o sodiščih (Uradni list
RS, št. 19/94, 45/95, 26/99 – ZPP, 38/99, 28/00 in
26/01 – PZ), osme alinee drugega odstavka 48. člena in
172. člena poslovnika Državnega zbora Republike Sloveni-
je, je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne
30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
Mihaela MOHORIČ, na sodniško mesto okrajne sodni-

ce na Okrajnem sodišču v Ljubljani.

Št. 700-04/90-15/22
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

441. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena ustave Republike Slovenije,
prvega odstavka 28. člena zakona o sodiščih (Uradni list
RS, št. 19/94, 45/95, 26/99 – ZPP, 38/99, 28/00 in
26/01 – PZ), osme alinee drugega odstavka 48. člena in
172. člena poslovnika Državnega zbora Republike Sloveni-
je, je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne
30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
Petra HOČEVAR, na sodniško mesto okrajne sodnice

na Okrajnem sodišču v Ljubljani.

Št. 700-04/90-15/22
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 10 / 6. 2. 2002 / Stran 803

442. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena ustave Republike Slovenije,
prvega odstavka 28. člena zakona o sodiščih (Uradni list
RS, št. 19/94, 45/95, 26/99 – ZPP, 38/99, 28/00 in
26/01 – PZ), osme alinee drugega odstavka 48. člena in
172. člena poslovnika Državnega zbora Republike Sloveni-
je, je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne
30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
Nina DROZDEK DRAGANIČ, na sodniško mesto okraj-

ne sodnice na Okrajnem sodišču v Ljubljani.

Št. 700-04/90-15/22
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

443. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena ustave Republike Slovenije,
prvega odstavka 28. člena zakona o sodiščih (Uradni list
RS, št. 19/94, 45/95, 26/99 – ZPP, 38/99, 28/00 in
26/01 – PZ), osme alinee drugega odstavka 48. člena in
172. člena poslovnika Državnega zbora Republike Sloveni-
je, je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne
30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
Bernarda JEKOVEC, na sodniško mesto okrajne so-

dnice na Okrajnem sodišču v Ljubljani.

Št. 700-04/90-15/22
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

444. Odlok o imenovanju šestih članov Nadzornega
sveta Družbe za avtoceste v Republiki Sloveniji

Na podlagi 8. člena zakona o  družbi za avtoceste v
Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 57/93) ter dvanajste
alinee drugega odstavka 48. člena in 172. člena poslovnika
Državnega zbora Republike Slovenije, je Državni zbor Repu-
blike Slovenije na seji dne 30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o imenovanju šestih članov Nadzornega sveta

Družbe za avtoceste v Republiki Sloveniji

V Nadzorni svet Družbe za avtoceste v Republiki Slove-
niji se imenujejo za člane:

MATEJA DUHOVNIK
JANEZ ERJAVEC
ZVONKO IVANUŠIČ
VIKTOR SEITL
FRANC SLAK
ZDRAVKO SLAK
za dobo štirih let.

Št. 300-01/93-14/39
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

445. Odlok o spremembi odloka o imenovanju članov
Sveta Fundacije za financiranje invalidskih in
humanitarnih organizacij v Republiki Sloveniji

Na podlagi drugega odstavka 10. člena zakona o la-
stninskem preoblikovanju Loterije Slovenije (Uradni list RS,
št. 44/96 in 47/97), 11. člena odloka o ustanovitvi Funda-
cije za financiranje invalidskih in humanitarnih organizacij v
Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 9/98) ter dvanajste
alinee drugega odstavka 48. člena in 172. člena poslovnika
Državnega zbora Republike Slovenije (Uradni list RS, št.
40/93, 80/94, 28/96 in 26/97) je Državni zbor Republike
Slovenije na seji dne 30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o imenovanju članov
Sveta Fundacije za financiranje invalidskih

in humanitarnih organizacij v Republiki Sloveniji

I
Odlok o imenovanju članov Sveta Fundacije za financi-

ranje invalidskih in humanitarnih organizacij v Republiki Slo-
veniji (Uradni list RS, št. 9/98, 6/99 in 16/99) se v besedi-
lu II. točke spremeni v naslednjem:

razreši se član pod številko 3:
Andrej GRASSELLI
imenuje se za člana pod številko 3:
Drago KUPNIK.

II
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem list Republike Slovenije.

Št. 412-01/96-21/32
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.



Stran 804 / Št. 10 / 6. 2. 2002 Uradni list Republike Slovenije

446. Odlok o imenovanju članov v Konvencijo o
prihodnosti Evrope

Na podlagi šeste alinee drugega odstavka 48. člena in
172. in 325. člena poslovnika Državnega zbora Republike
Slovenije, je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne
30. januarja 2002 sprejel

O D L O K
o imenovanju članov v Konvencijo

o prihodnosti Evrope

I
Kot predstavniki Državnega zbora Republike Slovenije

se imenujejo v Konvencijo o prihodnosti Evrope:
za člana:
dr. Slavko GABER, Poslanska skupina Liberalne de-

mokracije Slovenije;
za namestnico člana:
Danica SIMŠIČ, Poslanska skupina Združene liste so-

cialnih demokratov;
za člana:
Alojz PETERLE, Poslanska skupina Nove Slovenije;
za namestnika člana:
dr. Mihael BREJC, Poslanska skupina Socialdemo-

kratske stranke Slovenije.

II
Ta odlok začne veljati z dnem, ko ga sprejme Državni

zbor Republike Slovenije.

Št. 007-01/02-9/2
Ljubljana, dne 30. januarja 2002.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

VLADA

447. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o
lokacijskem načrtu za avtocesto na odseku
Kronovo–Smednik

Na podlagi tretjega odstavka 41. člena, 45.č člena in
45.f člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v
prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Ura-
dni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93, 44/97)
izdaja Vlada Republike Slovenije

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvah uredbe

o lokacijskem načrtu za avtocesto na odseku
Kronovo–Smednik

1. člen
V uredbi o lokacijskem načrtu za avtocesto na odseku

Kronovo – Smednik (Uradni list RS, št. 27/01) se 3. člen
spremeni tako, da se glasi:

“3. člen
(ureditveno območje po parcelah)

Ureditveno območje lokacijskega načrta obsega par-
cele oziroma dele parcel po naslednjih katastrskih občinah:

Družinska vas:
*59, *181, *207, *227, *256, 369, 616, 617/1,

617/2, 620/1, 620/2, 621, 622, 623/1, 623/2, 636/1,
637/1, 637/2, 637/3, 638/1, 638/2, 643/1, 643/2,
644, 645/1, 645/2, 646, 647, 648, 649, 650, 651,
652, 653, 654/2, 665, 668, 669, 670, 673/1, 673/2,
683/1, 683/2, 683/3, 683/9, 684/2, 684/3, 684/5,
684/6, 684/8, 684/9, 684/12, 684/13, 684/17, 685/4,
685/5, 685/9, 685/10, 685/11, 687/1, 687/2, 687/3,
688, 690, 692, 693, 695, 696, 698, 707, 710/1, 710/2,
711/1, 711/2, 717/1, 721, 725/1, 725/2, 726/1,
726/2, 727, 728, 731, 734/1, 734/2, 737/1, 737/2,
737/3, 742/1, 742/2, 743/1, 743/2, 746/1, 746/2,
747, 752, 755, 759, 761, 764, 767, 770, 773, 776,
779, 781, 784, 788, 789, 792/1, 792/2, 793/1, 793/2,
796/1, 796/2, 797, 800, 801/1, 801/2, 804/1, 804/2,
805/1, 805/2, 808/1, 808/2, 809/1, 809/2, 812/1,
812/2, 813/1, 813/2, 816, 817/1, 817/2, 818, 823,
825, 826, 1337, 1377/2, 1378/1, 1378/2, 1379/1,
1379/2, 1379/3, 1379/4, 1380/1, 1380/2, 1381,
1382/1, 1382/2, 1383, 1405, 1416/1, 1417/2, 1418,
1421, 1422, 1423, 1424

Bela Cerkev:
*400, 2342/2, 2343/1, 2343/2, 2343/3, 2348,

2354/1, 2384, 2385, 2387, 2533/2, 2533/3, 2535,
2536/1, 2536/2, 2539/3, 2540/1, 2542, 2556/1,
2558, 2563/1, 2563/2, 2563/3, 2564/1, 2564/2,
2565, 2569/1, 2570, 2572, 2573, 2574, 2580/1,
2580/2, 2580/3, 2581/1, 2581/2, 2581/3, 2584/1,
2584/2, 2584/3, 2587/1, 2587/2, 2587/3, 2590,
2593/1, 2593/2, 2596/2, 2598/1, 2598/2, 2601,
2604, 2605/1, 2605/2, 2612/1, 2613/1, 2613/2,
2620, 2622/1, 2623, 2624, 2629/2, 2629/3, 2629/4,
2629/5, 2629/6, 2630/1, 2631, 2634/1, 2635, 2638,
2639/1, 2639/2, 2640/1, 2643/1, 2644, 2645, 2646,
2647, 2648, 2650/1, 2650/2, 2653, 2654/3, 2655/1,
2656, 2657, 2658, 2661/2, 2661/3, 2662, 2663, 2669,
2673/1, 2846/1, 2848, 2849, 2860/2, 2860/3, 2871,
2872, 2873/1, 2873/2, 2876, 2877, 2878, 2880/1,
2880/5, 2880/9, 2881, 2882, 2884, 2885/1, 2887,
2888, 2889, 2890, 2891, 2943, 2944/2, 2950, 2951,
2952/1, 2952/2, 2953, 2954/1, 2954/2, 2954/3,
2955/1, 2967, 2969/1, 2971/1, 2971/2, 2971/3,
2972, 2973, 2974

Tomažja vas:
*1, *59, *60, *62, *65, *66, 77/1, 77/2, 82/1, 82/2,

83, 84, 85, 87, *95, 97/1, 97/2, *99, 100, 105, 107,
108, 109, *114, *115, 116/1, 116/2, *117, 119, 121,
*121, *122, 127, 130, 147, 154, 155/1, 155/2, 158/1,
160, 162, 163, 166, 167/1, 167/2, 169/1, 169/3,
170/1, 170/2, 170/3, 185, 188, 189, 198, 200, 205,
209/1, 209/2, 215/2, 218, 221/1, 221/2, 221/3, 224,
240/1, 240/5, 241, 848, 895, 898/1, 898/2, 899,
904/1, 904/2, 919, 927/1, 927/2, 927/3, 927/4,
927/5, 927/6, 928, 929, 930/1, 934, 937, 953, 954,
960/1, 960/2, 960/3, 960/4, 960/5, 960/6, 962/1,
962/2, 964/1, 964/2, 964/3, 965, 966, 968, 971, 972,
973, 975, 976, 978, 981, 983, 1000/2, 1002, 1004,
1014/1, 1027/1, 1027/3, 1027/4, 1037/1, 1037/2,
1037/3, 1040/1, 1040/2, 1041, 1043/1, 1043/2,
1043/3, 1043/4, 1043/5, 1043/6, 1047/1, 1047/2,
1048, 1050/1, 1052, 1114/2, 1118/1, 1134, 1152,
1154, 1155, 1156/2, 1161/1, 1162, 1164, 1170/2,



Uradni list Republike Slovenije Št. 10 / 6. 2. 2002 / Stran 805

1170/3, 1172/1, 1172/2, 1172/3, 1172/4, 1172/5,
1181/1, 1181/2, 1181/3, 1181/4, 1181/8, 1182/1,
1182/2, 1182/3, 1183/1, 1186/1, 1187, 1191/1,
1191/2, 1192/1, 1192/2, 1212, 1221/1, 1221/2,
1222, 1223/1, 1223/2, 1223/3, 1225, 1226, 1227,
1232/2, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 1239, 1240,
1241, 1242, 1243, 1244

Dobrava:
349/1, 350/1, 350/2, 350/3, 350/4, 350/5,

350/11, 352/1, 352/2, 352/3, 352/4, 352/5, 352/6,
352/8, 352/11, 352/12, 352/15K, 352/16K, 352/17K,
529, 534, 536, 537, 539, 541, 544/1, 544/2, 545K,
547/1, 547/2K, 548K, 549/1, 549/2K, 550/1, 550/2K,
551, 552, 650, 651/1, 651/2K, 653/1, 653/2, 653/3K,
654/1, 654/2K, 657, 658, 661, 662, 663, 664/1,
664/2, 664/3, 664/4K, 665, 666, 667, 712/1, 712/2,
713, 718/1, 718/2, 718/3, 718/4K, 719/1, 719/2,
721, 722/1, 723/1, 723/2, 723/3K, 724/1, 724/2K,
726/1, 726/2K, 728/1, 728/2, 728/3K, 729/1, 729/2,
729/3K, 730/2, 761, 762, 764, 766/2, 767, 768, 769,
770, 771, 773, 775/1, 777, 778, 779, 780, 781, 782,
783, 784, 785, 786, 787, 1251, 1254/1, 1254/13,
1254/17, 1254/20, 1259, 1260/1, 1262K, 1263K,
1264, 1265, 1267, 1308, 1463, 1471, 1910N, 1911N,
1912N, 1913N, 1914N, 1915N, 1916N, 1917N, 1918N,
1919N, 1920N, 1921N, 1922N, 1923N, 1924N, 1925N,
1927N, 1928N, 1929N, 1930N

Mršeča vas:
95/4, 95/5, 95/6, 95/7, 95/9, 95/10, 95/13,

95/14, 95/15, 95/16, 95/19, 95/26, 95/27, 95/28,
95/31, 95/32, 95/33, 95/37, 96/4, 96/5, 96/6, 96/7,
96/8, 96/9, 96/10, 96/16, 96/17, 96/20, 96/21,
96/22, 109, 110, 111, 112, 113/1, 113/2K, 114,
118/1, 118/2, 118/3K, 119/1, 119/2K, 121, 536/4,
537/1, 537/2, 538, 539/1, 541/1, 559, 560, 561, 562,
563/1, 563/2, 564, 565, 566, 567, 568/1, 568/2, 569,
570/2, 572, 590/3, 1690/4, 1690/6, 1694/1, 1695/2,
1698, 1699K, 2173N, 2174N, 2175N, 2176N

Bučka:
3336/1, 3336/56, 3336/57, 3336/58, 3336/60,

3336/61, 3336/86, 3336/87, 3336/88, 3336/89,
3336/90, 3336/91, 3336/92, 3336/93, 3336/94,
3336/142, 3336/143, 3336/144, 3336/145,
3336/146, 3336/147, 3336/153, 3336/154,
3336/155, 3336/196, 3336/198, 3336/202,
3336/203, 3336/204, 3336/205, 3336/217K,
3336/218K, 3336/219, 3365/9K, 3365/10K,
3365/11K, 3365/12K, 3365/13K, 3365/23K,
3365/24K, 3365/25K, 3365/26K, 3365/27K,
3367/1K, 3367/2K, 3368K, 3375/18, 3375/19,
3375/20, 3375/21, 3375/22, 3375/23, 3375/24,
3375/45, 3375/46, 3375/47, 3375/48, 3375/49,
3375/50, 3375/51, 3375/58, 3375/60, 3375/98,
3375/99, 3402/2, 3402/3, 3404/1, 3404/2, 3404/3,
3457, 3467/1, 3467/2K, 3468/1, 3468/2K, 3469K,
3470, 3471, 3551N, 3560N, 3566N, 3567N, 3568/1N,
3568/2N, 3569N, 3570N, 3571N, 3572N, 3573N,
3574N, 3575N, 3579N, 3584N, 3585N, 3586N, 3587N,
3588N, 3595N, 3596N, 3597N, 3598N, 3601N, 3602N,
3607N

Parcele ali deli parcel, po katerih bodo potekali pre-
stavljeni infrastrukturni objekti in naprave:

Družinska vas:
Kanalizacija:
365/1, 367/1, 367/2, 367/5, 616, 620/2, 621,

622, 637/1, 645/2, 647, 648, 649, 650, 651, 652,
665, 668, 669, 684/12, 710/1, 711/1, 726/1, 726/2,

727, 734/1, 737/2, 742/2, 743/2, 746/2, 747, 792/1,
793/1, 796/1, 800, 801/1, 804/1, 805/1, 808/1,
809/2, 812/2, 813/2, 1337, 1377/2, 1378/1, 1379/1,
1382/2, 1383, 1405, 1421, 1422, 1423, 1424

Klic v sili:
*215, 303/2, 365/1, 367/1, 367/2, 367/5, 620/2,

637/1, 665, 668, 673/2, 684/12, 727, 734/1, 743/2,
746/2, 747, 792/1, 793/1, 796/1, 800, 801/1, 804/1,
805/1, 808/1, 809/2, 812/2, 813/2, 1337, 1377/2,
1378/1, 1379/1, 1383, 1405, 1412/1, 1416/1, 1421,
1422, 1423, 1424

Plin:
616, 620/2, 621, 622, 644, 645/2, 685/4, 688,

698, 1380/2, 1416/1, 1421
TK vodi:
617/1, 617/2, 623/2, 637/1, 637/2, 637/3,

638/1, 638/2, 643/1, 643/2, 644, 645/1, 645/3, 707,
752, 755, 759, 761, 764, 767, 770, 773, 776, 779,
781, 784, 789, 1380/1, 1416/1, 1423, 1424

VN elektrovodi:
370/5, 568, 616, 618, 619, 621, 622, 623/1, 624,

635, 638/1, 643/1, 648, 649, 650, 651, 652, 653,
654/1, 654/2, 657, 658, 659, 660, 665, 666/2, 668,
669, 670, 673/1, 673/2, 677, 680/1, 680/23, 680/24,
717/2, 773, 776, 819/1, 822/2, 839/1, 839/2, 839/3,
839/5, 839/7, 839/8, 839/9, 839/10, 839/11, 839/12,
841, 844, 1337, 1377/2, 1378/1, 1380/2, 1382/2,
1383, 1405, 1417/2, 1421, 1422

Vodovod:
617/1, 617/2, 623/1, 623/2, 638/2, 643/2, 644,

685/4, 685/5, 685/9, 685/10, 685/11, 687/1, 687/2,
1416/1, 1423, 1424

Bela Cerkev:
Kanalizacija:
2343/2, 2535, 2536/1, 2540/1, 2556/1, 2569/1,

2570, 2573, 2622/1, 2630/1, 2631, 2638, 2643/1,
2644, 2661/3, 2662, 2669, 2873/1, 2873/2, 2876,
2882, 2884, 2943, 2951, 2952/1, 2952/2, 2953,
2954/1, 2955/1, 2967, 2969/1, 2973, 2974

Klic v sili:
2343/3, 2536/1, 2540/1, 2596/2, 2604, 2605/1,

2643/1, 2644, 2647, 2658, 2662, 2669, 2873/1,
2873/2, 2876, 2882, 2884, 2951, 2952/2, 2954/1,
2967, 2969/1, 2973, 2974

NN elektrovodi:
2342/2, 2343/1, 2343/2, 2354/1, 2354/2,

2593/2, 2596/2, 2598/1, 2598/2, 2599/1, 2599/2,
2601, 2604, 2605/1, 2618, 2619, 2622/1, 2623,
2630/1, 2631, 2634/1, 2634/2, 2943, 2951, 2956,
2967, 2971/2, 2973

TK vodi:
2342/2, 2343/1, 2343/3, 2348, 2558, 2563/1,

2563/2, 2563/3, 2564/1, 2564/2, 2573, 2574,
2580/1, 2580/2, 2580/3, 2581/2, 2624, 2629/2,
2629/4, 2629/5, 2629/6, 2644, 2646, 2647, 2648,
2656, 2657, 2658, 2669, 2880/5, 2881, 2882, 2884,
2887, 2951, 2952/2, 2967, 2969/1, 2971/2, 2971/3,
2973, 2974

VN elektrovodi:
*182, *359, 393, *423, 641, 642, 657, 664/1,

664/2, 669, 672, 674, 675, 678, 680, 682, 695, 696,
700, 703, 709/1, 2039, 2040, 2041, 2043, 2044, 2045,
2048/2, 2109, 2111, 2112/1, 2112/2, 2117, 2119,
2121/2, 2307/2, 2307/3, 2307/5, 2309/2, 2321,
2322/2, 2326, 2327, 2329, 2332, 2334/1, 2523/4,
2530, 2532/1, 2533/2, 2533/3, 2599/1, 2599/2,
2608/1, 2611/1, 2611/5, 2611/6, 2614/2, 2618,



Stran 806 / Št. 10 / 6. 2. 2002 Uradni list Republike Slovenije

2619, 2712/1, 2712/2, 2715/1, 2715/2, 2719/1,
2719/4, 2720/3, 2730, 2742/1, 2747/1, 2752, 2755,
2760/1, 2760/2, 2760/3, 2761/1, 2761/3, 2770/1,
2771, 2772, 2773, 2837/1, 2840, 2845/1, 2845/2,
2924, 2943, 2944/1, 2944/2, 2947/1, 2956, 2957,
2961, 2963, 2969/1, 2971/2, 2973, 2974

Vodovod:
2348, 2354/1, 2563/1, 2573, 2574, 2580/2,

2967, 2969/1, 2973, 2974
Tomažja vas:
Kanalizacija:
188, 198, 200, 927/1, 927/2, 927/3, 927/4,

927/5, 928, 962/1, 964/1, 965, 972, 973, 975, 976,
981, 983, 1027/4, 1047/2, 1170/3, 1223/1, 1223/2,
1237, 1238, 1242

Klic v sili:
77/2, 82/1, 83, 84, 87, *99, 100, 105, 107, 108,

109, 119, 116/1, 116/2, 130, 155/1, 155/2, 158/1,
160, 162, 163, 166, 167/2, 169/3, 170/3, 188, 927/1,
927/2, 927/3, 927/4, 927/5, 927/6, 928, 937, 954,
962/1, 964/1, 965, 968, 97/1, 97/2, 972, 973, 975,
976, 978, 981, 983, 1027/4, 1043/5, 1043/6, 1047/2,
1154, 1155, 1156/2, 1172/2, 1172/3, 1181/2,
1181/3, 1181/4, 1182/3, 1183/1, 1191/1, 1191/2,
1192/1, 1192/2, 1221/2, 1223/1, 1223/2, 1225,
1226, 1235, 1237, 1238, 1240, 1241, 1242

TK vodi:
85, 158/1, 160, 162, 163, 166, 167/1, 167/2,

169/3, 170/1, 170/3, 188, 927/1, 927/2, 927/3,
927/6, 929, 930/1, 930/2, 934, 937, 952, 953, 954,
960/3, 962/2, 964/2, 964/3, 966, 971, 978, 1047/1,
1052, 1152, 1156/2, 1156/4, 1161/1, 1162, 1164,
1172/2, 1172/3, 1181/2, 1181/3, 1181/4, 1182/3,
1183/1, 1191/1, 1191/2, 1221/2, 1223/1, 1226,
1235, 1236, 1240, 1241

VN elektrovodi:
4, 5/1, 5/2, 6, 7, 85, 100, 105, *124, 360/1,

361/1, 370, 392, 410, 414, 415, 418, 419, 422/2,
423, 426, 430, 431/1, 431/2, 476, 483, 484, 487,
510/1, 510/2, 510/4, 511, 520/1, 520/2, 521/2,
521/3, 642, 647, 648, 668, 669, 688, 693, 695/1,
698, 701, 745, 746/1, 746/2, 747, 748, 749, 753,
757, 927/1, 928, 929, 930/2, 1195, 1198, 1199,
1204/1, 1204/3, 1205, 1237

Vodovod:
240/5, 962/2, 964/2, 964/3, 966, 981, 1047/1,

1155, 1156/2, 1161/1, 1223/1, 1226, 1235, 1237,
1239

Dobrava:
Skupno:
85, *154, 349/1, 350/1, 350/2, 350/3, 352/1,

352/2, 352/3, 352/5, 352/11, 352/15, 352/16,
352/17K, 534, 536, 539, 541, 544/1, 544/2, 657,
658, 661, 662, 663, 664/2, 664/3, 665, 666, 713,
718/1, 718/2, 718/3, 718/4K, 722/1, 723/2, 723/3K,
724/2K, 726/2K, 728/2, 748/1, 751/1, 752, 753,
754/1, 754/3, 757/1, 757/2, 759, 760, 761, 762, 764,
766/2, 814, 815/2, 817, 818/1, 818/2, 887, 888, 889,
890, 901, 903, 904, 905, 906, 907, 1247, 1248, 1250,
1251, 1254/1, 1254/13, 1254/17, 1254/20, 1259,
1260/1, 1263K, 1264, 1921N, 1922N, 1923N, 1924N,
1925N, 1929N

Klic v sili:
349/1, 350/2, 350/3, 352/15, 352/16, 352/17,

718/4, 723/3, 724/2, 1251, 1254/17, 1263
TK vodi:
349/1, 350/1, 352/1, 352/5, 352/11, 352/12,

1251, 1254/1, 1254/20, 1264

VN elektrovodi:
*154, 350/1, 352/16, 352/17, 748/1, 751/1, 752,

753, 754/1, 754/3, 757/1, 757/2, 759, 760, 764, 814,
815/2, 817, 818/1, 818/2, 821, 887, 888, 889, 890,
901, 903, 904, 905, 906, 907, 989, 1247, 1248, 1250,
1254/13

Vodovod:
352/1, 352/2, 352/3, 713, 718/1, 718/2, 718/3,

718/4, 766/2, 1254/13, 1263, 1264
Gradišče:
Klic v sili:
4266/19
VN elektrovodi:
4235/1, 4251/1, 4251/2, 4253, 4267/7, 4283/1,

4283/2, 4284, 4288/1, 4288/2, 4295, 4305/1,
4306/1, 4307, 4308, 4309/1, 4309/2, 4310, 4311/1,
4395/1, 4395/2, 4415/1

Mršeča vas:
95/4, 95/7, 95/9, 95/14, 95/15, 95/28, 95/32,

96/5, 96/6, 96/16, 109, 110, 112, 118/2, 537/1, 561,
563/2, 564, 565, 567, 568/2, 569, 590/3, 1690/4,
1694/1, 1695/2

Bučka:
3336/58, 3336/88, 3336/89, 3336/90,

3336/145, 3336/146, 3336/147, 3336/198,
3336/203, 3336/204, 3336/205, 3365/12K,
3365/13K, 3365/23K, 3365/24K, 3367/2K, 3375/21,
3375/22, 3375/47, 3375/48, 3375/49, 3375/98,
3376/1, 3402/3, 3404/1, 3457, 3467/1, 3468/1,
3469K, 3471, 3579N, 3588N, 3595N, 3596N, 3597N,
3598N, 3601N, 3602N, 3607N

(op. *... stavbna parcela
K … parcela pred komasacijo,
N … parcela po komasaciji).“.

2. člen
V prvem odstavku 9. člena se nadomesti številka “13“

pred besedo “objektov“ s številko “14“, številka “3“ pred
besedno zvezo “gospodarskih objektov“ pa se nadomesti s
številko “4“.

Za sedmo alineo drugega odstavka 9. člena se doda
nova zadnja alinea, ki se glasi:

“- gospodarski objekt Ruhna vas št. 4 na parc. št. *59,
1002, 1004 k.o. Tomažja vas, v km 3.425–4.200 avtoce-
ste.“.

3. člen
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 350-16/2001-4
Ljubljana, dne 23. januarja 2002.

Vlada Republike Slovenije

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik

448.  Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o
nagradah in priznanjih predsednika Vlade
Republike Slovenije

Na podlagi 5. člena zakona o Vladi Republike Slovenije
(Uradni list RS, št. 4/93, 71/94, 23/96, 47/97, 23/99,
119/00 in 30/01) izdaja Vlada Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 10 / 6. 2. 2002 / Stran 807

U R E D B O
o spremembah in dopolnitvah uredbe

o nagradah in priznanjih predsednika Vlade
Republike Slovenije

1. člen
Prvi odstavek 2. člena uredbe o nagradah in priznanjih

predsednika Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št.
2/01) se spremeni tako, da se glasi:

»Nagrade in priznanja predsednika vlade se podeljuje-
jo delavcem v državni upravi za njihove predloge za izboljša-
nje kvalitete, učinkovitosti, zmanjševanje stroškov in dviga
kulture dela v državni upravi ter na predlog državljanov delav-
cem upravnih enot za njihov spoštljiv in profesionalen odnos
do državljanov.«

2. člen
3. člen se spremeni tako, da se četrta alinea črta.

3. člen
Naslov II. razdelka se spremeni tako, da se glasi:
»NAJBOLJ PRIJAZNI USLUŽBENEC MESECA«

4. člen
17. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Priznanje najbolj prijazni uslužbenec meseca po pre-

dlogu državljanov se podeli tistemu delavcu upravne enote,
ki ga v njegovi upravni enoti po mnenju državljanov odlikuje
najbolj spoštljiv in profesionalen odnos do državljanov.

Spoštljiv in profesionalen delavec je predvsem tisti, ki
je pri delu spoštljiv, učinkovit, hiter, vodi postopek z najmanj
stroški, nudi strankam procesno vodstvo, vzbuja njihovo
zaupanje in ima druge lastnosti, zaradi katerih po mnenju
državljanov zasluži naziv najbolj prijazni uslužbenec mese-
ca.«

5. člen
19. člen se črta.

6. člen
21. člen se spremeni tako, da se v prvem odstavku za

besedilom »na vseh upravnih enotah«, črta besedilo »ter
poteka dvostopenjsko«.

Peti odstavek 21. člena se črta.
Sedemnajsti odstavek 21. člena se spremeni tako, da

se glasi:
»Načelnik s posebnim sklepom ugotovi, kateri izmed

delavcev upravne enote je dobil največ glasov državljanov in
ga najkasneje prvi delovni dan naslednjega meseca skupaj z
overovljeno kopijo zapisnika pošlje priporočeno po pošti
Uradu predsednika vlade.«

Osemnajsti odstavek 21. člena se spremeni tako, da
se glasi:

»Izvirnik zapisnika, kopija sklepa iz prejšnjega odstavka
in zapečateni omoti z glasovnicami se hranijo na upravni
enoti.«

7. člen
22. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Predsednik vlade najkasneje do vsakega petega v

mesecu za pretekli mesec podeli delavcem, ki so v svojih
upravnih enotah, ki so v določenem mesecu sodelovale v
postopku za izbor najbolj prijaznega uslužbenca meseca,
dobili največ glasov državljanov, priznanje najbolj prijazni
uslužbenec meseca.

Urad predsednika vlade objavi njihova imena na splet-
nih straneh Urada predsednika vlade v rubriki »najbolj prijaz-
ni uslužbenec meseca« in na vseh upravnih enotah.

Če je zadnji dan roka iz prvega odstavka tega člena
nedelja, praznik Republike Slovenije ali kakšen drug dela
prost dan, se rok izteče na prvi naslednji delovni dan.«

8. člen
23. člen se črta.

9. člen
V  tretji alinei 25. člena se črta besedilo »in leta«.

10. člen
Prvi odstavek 26. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Urad predsednika vlade vodi evidenco o prispelih pre-

dlogih za uslužbenca meseca, evidenco o podeljenih nagra-
dah in priznanjih uslužbenec meseca in uslužbenec leta in
evidenco o podeljenih priznanjih najbolj prijazni uslužbenec
meseca.«

Četrti odstavek 26. člena se črta.
V petem odstavku 26. člena se črta besedilo »in leta«.

11. člen
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 170-01/2001-2
Ljubljana, dne 5. februarja 2002.

Vlada Republike Slovenije

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik

MINISTRSTVA

449. Odredba o merilih za določanje nagrade članom
poravnalnega odbora izvedencev

Na podlagi sedmega odstavka 529.j člena zakona o
gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 30/93, 29/94,
82/94, 20/98, 84/98, 6/99, 54/99, 36/00 in 45/01)
izdajata minister za pravosodje in minister za finance

O D R E D B O
o merilih za določanje nagrade članom

poravnalnega odbora izvedencev

1. člen
S to odredbo se določajo merila, po katerih se določa

nagrada članom poravnalnega odbora izvedencev po določ-
bi 529.d člena zakona o gospodarskih družbah (v nadalj-
njem besedilu: zakon).

2. člen
Temeljno merilo za določanje višine nagrade članom

poravnalnega odbora izvedencev je:

Višina osnovnega kapitala Višina nagrade v SIT
prevzete družbe v SIT
nad do

– 50,000.000 150.000
50,000.000 100,000.000 175.000
100,000.000 – 200.000



Stran 808 / Št. 10 / 6. 2. 2002 Uradni list Republike Slovenije

Nagrada po tem členu zajema tako študij zadeve kot
tudi udeležbo na seji in izdelavo izvedenskega mnenja.

Predsedniku poravnalnega odbora izvedencev se viši-
na nagrade iz tega člena poveča za 25%.

V primeru odsotnosti člana poravnalnega odbora izve-
dencev na seji, se nagrada iz prvega odstavka tega člena
zniža za znesek nagrade, ki pripada nadomestnemu članu
za prisotnost na seji, kot je določeno v 5. členu te odredbe,
vendar ne pod 50% višine nagrade, določene v prvem od-
stavku tega člena.

Če v skladu s šestim odstavkom 529.d člena zakona
poravnalni odbor izvedencev pritegne zunanje izvedence in
jim naroči izdelavo izvedenskega mnenja, se višina nagrade
iz prvega odstavka tega člena zniža za 30%.

3. člen
Zneski za nagrade poravnalnemu odboru izvedencev,

ki ima pet članov (tretji stavek drugega odstavka 529.d
člena zakona) se povišajo za 25%.

4. člen
Če udeleženci sklenejo poravnavo pred poravnalnim

odborom izvedencem in sodišče potrdi sklenjeno poravna-
vo (drugi odstavek 529.e člena zakona) se zneski nagrad iz
prvega odstavka drugega člena te odredbe povišajo za 50%.

5. člen
Namestniku predsednika pripada za udeležbo na eni

seji poravnalnega odbora izvedencev nagrada v višini 30.000
tolarjev, namestniku odsotnega člana pa nagrada v višini
25.000 tolarjev.

6. člen
Vse nagrade po tej odredbi in drugi stroški postopka

(šesti odstavek 529.d člena zakona) se sproti vpisujejo v
stroškovnik, ki ga poravnalni odbor izvedencev skupaj s
predložitvijo svojega mnenja pošlje sodišču.

7. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 012-65/01
Ljubljana, dne 8. januarja 2002.

mag. Anton Rop l. r. mag. Ivan Bizjak l. r.
Minister Minister

za finance za pravosodje

SODNI SVET

450. Sklep o javnem pozivu sodnikom k vložitvi
kandidatur za prosto mesto

Na podlagi četrtega in petega odstavka 62. člena za-
kona o sodiščih (Uradni list RS, št. 19/94, 45/95, 38/99
in 28/00) je Sodni svet Republike Slovenije, na 43. seji dne
28. 11. 2001 sprejel naslednji

S K L E P

Sodni svet objavlja javni poziv sodnikom k vložitvi kan-
didatur za prosto mesto:

a) podpredsednika Delovnega in socialnega sodišča v
Ljubljani,

b) podpredsednika Okrajnega sodišča v Šentjurju pri
Celju.

Kandidati morajo prijavi priložiti življenjepis z opisom
svoje strokovne dejavnosti in opisom organizacijskih izku-
šenj po izvolitvi v sodniško funkcijo. Prijavo naj v 15 dneh od
objave poziva v Uradnem listu Republike Slovenije pošljejo
na naslov: Republika Slovenija, Sodni svet, Tavčarjeva 9,
Ljubljana, p.p. 639.

Predsednik
Sodnega sveta

Republike Slovenije
mag. Mile Dolenc l. r.

451. Sklep o javnem pozivu sodnikom k vložitvi
kandidatur za prosto mesto

Na podlagi četrtega in petega odstavka 62. člena za-
kona o sodiščih (Uradni list RS, št. 19/94, 45/95, 38/99
in 28/00) je Sodni svet Republike Slovenije, na 46. seji dne
17. 1. 2002 sprejel naslednji

S K L E P

Sodni svet objavlja javni poziv sodnikom k vložitvi kan-
didatur za prosto mesto:

a) podpredsednika Višjega sodišča v Ljubljani,
b) podpredsednika Okrožnega sodišča v Kranju,
c) podpredsednika Okrožnega sodišča v Murski So-

boti,
d) podpredsednika Okrožnega sodišča v Slovenj Grad-

cu,
e) predsednika Delovnega sodišča v Celju,
f) podpredsednika Delovnega sodišča v Celju.
Kandidati morajo prijavi priložiti življenjepis z opisom

svoje strokovne dejavnosti in opisom organizacijskih izku-
šenj po izvolitvi v sodniško funkcijo. Prijavo naj v 15 dneh od
objave poziva v Uradnem listu Republike Slovenije pošljejo
na naslov: Republika Slovenija, Sodni svet, Tavčarjeva 9,
Ljubljana, p.p. 639.

Predsednik
Sodnega sveta

Republike Slovenije
mag. Mile Dolenc l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 10 / 6. 2. 2002 / Stran 809

OBČINE

BISTRICA OB SOTLI

452. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o
organizaciji in delovnem področju Občinske
uprave občine Bistrica ob Sotli

Na podlagi prvega odstavka 49. člena zakona o lokalni
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/904, 14/95,
26/97, 70/97, 10/98, 74/98) in 15. člena statuta Občine
Bistrica ob Sotli (Uradni list RS, št. 46/99) in v skladu z
uredbo o skupnih osnovah in kriterijih za notranjo organiza-
cijo in sistematizacijo delovnih mest v organih državne upra-
ve (Uradni list RS, št. 24/98, 56/98) je Občinski svet
občine Bistrica ob Sotli na 21. redni seji dne 30. 1. 2002
sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka
o organizaciji in delovnem področju

Občinske uprave občine Bistrica ob Sotli

1. člen
V odloku o organizaciji in delovnem področju Občinske

uprave občine Bistrica ob Sotli (Uradni list RS, št. 91/01) se
16. člen spremeni tako, da glasi:

“Občinska uprava v režijskem obratu, ki je samostojna
notranja organizacijska enota občinske uprave, opravlja de-
javnosti naslednjih gospodarskih javnih služb:

– gospodarjenje s stavbnimi zemljišči v skladu z zakoni
o stavbnih zemljiščih,

– vodenje evidence stavbnih zemljišč,
– ugotavljanje javnega interesa za pridobitev zemljišč

za potrebe občine,
– vodenje evidence zavezancev plačila nadomestila za

uporabo stavbnih zemljišč,
– obračunavanje in vodenje evidence komunalnih taks

ter izdajanje ustreznih odločb,
– urejanje javnih poti, poti za pešce in kolesarske poti,
– urejanje zelenih površin,
– urejanje in vzdrževanje javnih parkirišč,
– izvajanje manjših popravil na občinskih cestah in dru-

gih občinskih objektih,
– organiziranje zimske službe,
– urejanje in vzdrževanje mest za plakatiranje in ogla-

ševanje,
– vodenje javnih del,
– izvajanje nalog s področja stanovanjskega gospodar-

stva,
– izvajanje nalog s področja oskrbe s pitno vodo,
– izvajanje in vodenje TIC“.

2. člen
Te spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati na-

slednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 06202-0021/02-02
Bistrica ob Sotli, dne 31. januarja 2002.

Župan
Občine Bistrica ob Sotli

Jožef Pregrad l. r.

BREZOVICA

453. Sklep o uradnem elektronskem poštnem
naslovu Uprave občine Brezovica

Na podlagi 5. člena uredbe o poslovanju organov javne
uprave z dokumentarnim gradivom (Uradni list RS, št. 91/01)
in 30. člena statuta Občine Brezovica (Uradni list RS, št.
34/99) je župan Občine Brezovica sprejel

S K L E P
o uradnem elektronskem poštnem naslovu

Uprave občine Brezovica

1. člen
Uprava občine Brezovica uradno posluje z elektronskim

poštnim naslovom, katerega naslov je: info@brezovica.si.
Sporočila, prejeta na zgoraj navedeni naslov, redno

pregleduje in sprejema pisarna Uprave občine Brezovica.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem podpisa župana in se

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 1/2002
Brezovica, dne 31. januarja 2002.

Župan
Občine Brezovica

Drago Stanovnik l. r.

CELJE

454. Sklep o javni razgrnitvi osnutka sprememb in
dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev za
območje Stegujev-Habjanov hrib (116)

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85,
29/86, 43/89 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93,
52/93, 56/93, 71/93, 44/97) in 27. člena statuta Mestne
občine Celje je župan Mestne občine Celje sprejel

S K L E P
o javni razgrnitvi osnutka sprememb

in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev
za območje Stegujev-Habjanov hrib (116)

I
Župan Mestne občine Celje odreja javno razgrnitev

osnutka sprememb in dopolnitev Prostorskih ureditvenih
pogojev za območje Stegujev-Habjanov hrib, ki ga je pod
št. 054/01 izdelal LAMAAL, d.o.o. Teharje in je v skladu z
odlokom o spremembah in dopolnitvah prostorskih sesta-
vin dolgoročnega plana Občine Celje za obdobje od leta
1986 do leta 2000 in prostorskih sestavin srednjeročnega
družbenega plana Občine Celje za obdobje od leta 1986



Stran 810 / Št. 10 / 6. 2. 2002 Uradni list Republike Slovenije

do leta 1990 za območje Mestne občine Celje – Celjski
prostorski plan (Uradni list SRS, št. 40/86, 4/88 in Uradni
list RS, št. 86/01).

II
Spremembe in dopolnitve prostorskih ureditvenih po-

gojev za območje Stegujev-Habjanov hrib obravnavajo ob-
močje stavbnih zemljišč za zasebno gradnjo s parc. št.
617/1, 617/14, 617/15, 617/16, 617/17, 617/18,
624/2, 624/7, 624/8, 624/9 in 624/10 in 549/3 vse
k.o. Zagrad, ki so v lasti investitorjev Tomaža Volka in Zden-
ke in Pavla Martonoši.

III
Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev pro-

storskih ureditvenih pogojev za območje Stegujev-Habjanov
hrib se začne osmi dan po objavi sklepa v Uradnem listu RS,
na sedežu Krajevne skupnosti Pod gradom in v prostorih
Mestne občine Celje na Zavodu za planiranje in izgradnjo
Celje ter traja 30 dni. Pripombe in predloge na javno razgrnje-
ni osnutek lahko podajo vsi zainteresirani. V času javne razgr-
nitve osnutka bo organizirana javna obravnava, ki jo organizira
Zavod za planiranje in izgradnjo Celje. Datum in kraj javne
obravnave bosta objavljena naknadno. O pričetku in trajanju
javne razgrnitve osnutka in o času ter kraju javne obravnave
mora organ mestne četrti na primeren način obvestiti krajane.

IV
V petnajstih dneh po preteku javne razgrnitve mora

pristojni organ krajevne skupnosti posredovati pripombe in
svoja stališča županu Mestne občine Celje. Če v tem roku
pripomb ni, se šteje, da se mestna četrt strinja z osnutkom.

Pripombe in stališča iz prejšnjega odstavka ter druge
pripombe in predloge, ki so jih podale fizične ali pravne
osebe, se pošljejo županu Mestne občine Celje. Le-ta zav-
zame do njih stališče, ki ga posreduje v potrditev Mestnemu
svetu mestne občine Celje.

V
Ta sklep začne veljati osmi dan od dneva objave v

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 35005-1/2002-8
Celje, dne 30. januarja 2002.

Župan
Mestne občine Celje

Bojan Šrot l. r.

KRŠKO

455. Sklep o javni razgrnitvi osnutka “odloka o
ureditvenem načrtu Senovo”

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in dru-
gih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85,
29/86 in Uradni list RS, št 26/90, 18/93, 47/93, 71/93,
29/95, 44/97 in 9/01), zakona o planiranju in urejanju
prostora v predhodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90
in 85/00) in na podlagi 33. člena zakona o lokalni samo-
upravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 63/95,
26/97, 70/97, 10/98, 74/98 in 70/00) ter odločbe US
RS, št. 6/94, 45/94, 20/95, 73/95, 9/96, 39/96,
44/96, 68/98 in 59/99) ter 35. člena statuta Občine Kr-
ško (Uradni list RS, št. 98/00 – prečiščeno besedilo) župan
Občine Krško dne 29. 1. 2002 izdaja

S K L E P
o javni razgrnitvi osnutka »odloka o ureditvenem

načrtu Senovo«

I
Javno se razgrne osnutek odloka, ki se nanaša na

ureditveni načrt Senovo.

II
Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih Oddel-

ka za urejanje prostora, varstvo okolja in premoženjsko-
pravne zadeve Občine Krško, CKŽ 14 in prostorih Krajevne
skupnosti Senovo. Javna razgrnitev bo trajala najmanj 30
dni od objave v Uradnem listu Republike Slovenije.

III
V času javne razgrnitve lahko k dokumentu podajo svoje

pisne pripombe in predloge vse fizične in pravne osebe,
organizacije in skupnosti in le-te posredujejo Oddelku za
urejanje prostora in varstvo okolja Občine Krško, CKŽ 14.

IV
V času javne razgrnitve bo izvedena javna obravnava v

Krajevni skupnosti Senovo.

V
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu

Republike Slovenije.

Št. 1/15-352-21/98
Krško, dne 29. januarja 2002.

Župan
Občine Krško

Franci Bogovič l. r.

RAVNE NA KOROŠKEM

456. Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Koroška
lekarna

Na podlagi 3. člena zakona o zavodih (Uradni list RS,
št. 12/91, 8/96), 9. člena zakona o lekarniški dejavnosti
(Uradni list RS, št. 9/92 in 38/99) ter 21. in 100. člena
zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93,
57/94, 14/95, 26/97, 10/98, 74/98 in 70/00) in v skla-
du s statuti občin so sveti občin Črna na Koroškem, na seji
dne 27. 12. 2001, Dravograd, na seji dne 24. 4. 2001,
Mežica, na seji dne 11. 10. 2001, Mislinja, na seji dne
4. 4. 2001, Muta, na seji dne 2. 4. 2001, Podvelka, na seji
dne 13. 12. 2000, Prevalje, na seji 27. 12. 2001, Radlje
ob Dravi, na seji dne 21. 5. 2001, Ravne na Koroškem, na
seji dne 14. 6. 2001, Ribnica na Pohorju, na seji dne 18. 1.
2001, Vuzenica, na seji dne 21. 3. 2001 in Mestne občine
Slovenj Gradec, na seji dne 31. 5. 2001 sprejeli

O D L O K
o ustanovitvi javnega zavoda Koroška

lekarna



Uradni list Republike Slovenije Št. 10 / 6. 2. 2002 / Stran 811

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom ustanavljajo občine Črna na Koroškem,

Dravograd, Mežica, Mislinja, Muta, Podvelka, PrevaIje, Rad-
lje ob Dravi, Ravne na Koroškem, Ribnica na Pohorju in
Vuzenica ter Mestna občina Slovenj Gradec (v nadaljevanju:
ustanoviteljice) javni zavod za opravljanje lekarniške dejav-
nosti na svojem območju.

2. člen
Javni zavod opravlja dejavnost na sedežu zavoda in v

organizacijskih enotah: Lekarna Črna na Koroškem, Lekar-
na Dravograd, Lekarna Mežica, Lekarniška podružnica Mi-
slinja, Lekarniška podružnica Podvelka, Lekarna Prevalje,
Lekarna Radlje ob Dravi, Lekarna Ravne na Koroškem, Le-
karna Slovenj Gradec, Lekarna KTC, Lekarna Vuzenica in
Galenski laboratorij.

Javni zavod je pravna oseba s statusom javnega zdrav-
stvenega zavoda.

II. IME IN SEDEŽ ZAVODA

3. člen
Ime zavoda je: KOROŠKA LEKARNA
Skrajšano ime zavoda je: KOROŠKA LEKARNA
Sedež zavoda je: Ob Suhi 9, Ravne na Koroškem.

4. člen
Koroška lekarna Ravne na Koroškem (v nadaljevanju:

zavod) lahko spremeni ime in sedež po predhodnem sogla-
sju ustanoviteljic. V pravnem prometu mora zavod uporablja-
ti ime iz 3. člena tega odloka.

III. ORGANIZIRANOST ZAVODA

5. člen
Notranjo organizacijo zavoda, organizacijske in stro-

kovne enote in lokacije, na katerih zavod organizira izvajanje
dejavnosti, določa zavod s statutom.

6. člen
Zavod lahko organizira nove lekarne in lekarniške po-

družnice v skladu z mrežo javne zdravstvene službe in v
soglasju z ustanoviteljicami.

IV. DEJAVNOST ZAVODA

7. člen
Zavod opravlja lekarniško dejavnost kot javno službo,

katere izvajanje je v javnem interesu. Dejavnost zavoda je
lekarniška dejavnost v skladu z 2. členom zakona o lekarni-
ški dejavnosti (Uradni list RS, št. 9/92) in uredbo o uvedbi in
uporabi standardne klasifikacije dejavnosti določena pod
GI52.310.

Zavod opravlja kot javno službo naslednjo dejavnost po
standardni klasifikaciji dejavnosti:

– G/ 52.310 dejavnost lekarn,
– G/ 52.320 trgovina na drobno z medicinskimi in

ortopedskimi izdelki,
– G/ 52.330 trgovina na drobno s kozmetičnimi in

toaletnimi izdelki,
– DGI24.410 proizvodnja farmacevtskih surovin,
– DG/24.420 proizvodnja farmacevtskih preparatov,

– DG/24.520 proizvodnja parfumov in toaletnih sred-
stev,

– N/85.200 veterinarstvo (preskrba z zdravili, mamili
in strupi za uporabo v veterinarski medicini).

V. ORGANI ZAVODA

8. člen
Z zavodom upravljajo in vodijo posle zavoda v mejah

pooblastil in nalog, ki jih v skladu z zakonom določata ta
odlok in statut zavoda:

– svet zavoda,
– direktor zavoda,
– strokovni svet zavoda.
Zavod ima lahko tudi druge organe, ki jih določa zakon

ali statut zavoda.

Svet zavoda

9. člen
Organ upravljanja je svet zavoda.
Svet zavoda ima sedem članov in ga sestavljajo:
– štirje predstavniki ustanoviteljic,
– dva predstavnika delavcev zavoda in
– en predstavnik zavarovancev.
Predstavnike ustanoviteljic imenujejo občinski sveti v

skladu s posebnim dogovorom, ki ga sprejeme Svet Koro-
ške regije.

Predstavnike delavcev zavoda izvolijo delavci neposre-
dno po postopku in na način, ki ga v skladu z zakonom
določa statut zavoda.

Predstavnika zavarovancev imenuje pristojni organ Za-
voda za zdravstveno zavarovanje Slovenije.

10. člen
Mandat predsednika in članov sveta zavoda traja štiri

leta. Predsednik in člani sveta so lahko ponovno imenovani
oziroma izvoljeni za to funkcijo.

Pristojnosti in način dela sveta zavoda se določijo s
statutom javnega zavoda.

Direktor

11. člen
Direktor organizira in vodi delo ter poslovanje zavoda,

predstavlja in zastopa zavod in je odgovoren za zakonitost in
strokovnost dela zavoda. Direktor zastopa in predstavlja za-
vod brez omejitev.

12. člen
Direktorja imenuje in razrešuje svet zavoda s soglasjem

ustanoviteljic.
Za direktorja je lahko imenovan kandidat na podlagi

javnega razpisa, če izpolnjuje pogoje, določene s statutom
zavoda v skladu z zakonom.

Mandat direktorja traja štiri leta in je po poteku mandata
lahko ponovno imenovan.

Strokovni svet

13. člen
Strokovni svet je kolegijski strokovni organ zavoda.
Strokovni svet sestavljajo direktor in vodje organizacij-

skih enot. Strokovni svet vodi direktor zavoda.
Naloge strokovnega sveta določa statut zavoda.



Stran 812 / Št. 10 / 6. 2. 2002 Uradni list Republike Slovenije

Svet županov ustanoviteljic

14. člen
Izvrševanje ustanoviteljskih pravic zavoda izvaja Svet

Koroške regije, ki ga sestavljajo župani vseh koroških občin
oziroma vseh ustanoviteljic zavoda (v nadaljevanju: svet žu-
panov).

Svet županov opravlja naloge, ki se nanašajo na izvrše-
vanje nekaterih ustanoviteljskih obveznosti in pravic, kot so:
soglasje k imenovanju direktorja, statut, zmanjšanju oziroma
prodaji premičnega premoženja zavoda, razpolaganju s pre-
sežki in pokrivanju primanjkljaja ter druge naloge v skladu z
61. členom zakona o lokalni samoupravi.

VI. SREDSTVA ZA USTANOVITEV IN DELO ZAVODA

15. člen
Za opravljanje dejavnosti iz 7. člena tega odloka ostaja

zavodu v upravljanju premoženje s katerim zavod že upravlja
do uveljavitve tega odloka.

Sredstva za delo javnega zavoda zagotavljajo ustanovi-
teljice, ki dajejo dosedanje premoženje zavodu:

a) v upravljanje na podlagi pogodbe z vsemi ustanovite-
ljicami skupno premoženje nepremičnine (prostori galen-
skega laboratorija in uprave) v skupni vrednosti
110,771.080 SIT (premoženje ustanoviteljic, razdeljeno po
ključu števila prebivalcev),

b) v upravljanje na podlagi pogodbe posameznih usta-
noviteljic oziroma njihovih pravnih naslednic skladno z deli-
tvenimi bilancami novo nastalih občin (premoženje prosto-
rov lekarn) v skupni vrednosti 86,123.533,50 SIT (premo-
ženje prejšnjih občin Radlje ob Dravi, Ravne na Koroškem
in Slovenj Gradec ter njihovih pravnih naslednic ob razdruži-
tvi in nastanku novih občin),

c) v last zavoda na podlagi ustanovitvenega akta, kot
premoženje zavoda, v skupni vrednosti 65,503.606,93 SIT
(premično premoženje vseh občin ustanoviteljic, razdeljeno
po ključu prebivalstva, ki se izkaže kot premoženje zavoda v
novem aktu).

16. člen
Za upravljanje s premoženjem je zavod odgovoren usta-

noviteljicam v skladu s pogodbo o upravljanju.
Zavod je dolžan upravljati s premoženjem ustanoviteljic

in ga uporabljati kot dober gospodar v dogovorjene namene.
Za pravne posle v zvezi z nepremičnim premoženjem v

skupni lasti vseh občin si mora zavod pridobiti soglasje vseh
ustanoviteljic.

Osnova za določitev deleža posameznih vrst premože-
nja in deleža posamezne občine je premoženjska bilanca
(otvoritvena bilanca stanja na dan 1. 1. 2000), ki je sestavni
del tega odloka. Ustanoviteljice s pogodbo o upravljanju za
posamezne vrste premoženja podrobneje določijo pravna
razmerja, ki izhajajo iz vsebine tega odloka.

VIl. VIRI, NAČIN IN POGOJI PRIDOBIVANJA SREDSTEV
ZA DELO ZAVODA

17. člen
Sredstva za izvajanje dejavnosti pridobiva zavod:
– na osnovi pogodbe za opravljanje lekarniške dejav-

nosti, sklenjene z Zavodom za zdravstveno zavarovanje Slo-
venije,

– od zavarovalnic na osnovi dodatnega zdravstvenega
zavarovanja uporabnikov,

– s prodajo blaga in storitev drugim,
– iz proračunov ustanoviteljic za posebej dogovorjene

namene in
– iz drugih virov.
Zavod mora sredstva, ki jih zagotavljajo ustanoviteljice

iz proračunov, uporabljati za namene, določene v proraču-
nih.

VIll. RAZPOLAGANJE S PRESEŽKOM PRIHODKOV NAD
ODHODKI IN NAČIN KRITJA PRIMANJKLJAJA

18. člen
Presežke prihodkov nad odhodki, ki jih zavod doseže

pri opravljanju svoje dejavnosti kot javne službe, uporablja
za opravljanje in razvoj svoje dejavnosti.

19. člen
O načinu ter višini pokrivanja primanjkljaja, ki nastane

iz dela dejavnosti javne službe in ga ni moč pokriti iz razpolo-
žljivih sredstev zavoda, odločajo ustanoviteljice na predlog
sveta zavoda.

IX. PRAVICE, OBVEZNOSTI IN ODGOVORNOSTI ZAVODA
V PRAVNEM PROMETU

20. člen
Zavod odgovarja za svoje obveznosti s premoženjem, s

katerim razpolaga.
Zavod ima v pravnem prometu s tretjimi osebami vsa

pooblastila, razen za promet z nepremičninami.
Premoženje ustanoviteljic ni v pravnem prometu zavo-

da.

21. člen
Zavod lahko sklepa pogodbe in opravlja druge pravne

posle samo v okviru dejavnosti, ki je določena s tem odlo-
kom in vpisom v sodni register.

X. ODGOVORNOST USTANOVITELJIC
ZA OBVEZNOSTI ZAVODA

22. člen
Ustanoviteljice prevzemajo odgovornost za obveznosti

javnega zavoda do višine vrednosti premoženja, ki so ga
opredelile kot premoženje zavoda v točki c. 15. člena tega
odloka.

23. člen
Ustanoviteljice javnega zavoda uresničujejo svoje pra-

vice in obveznosti v skladu z določili zakona o zavodih,
zakona o zdravstvenih dejavnostih in tega odloka. Druge
medsebojne pravice, obveznosti in odgovornosti, ki niso
opredeljene s tem odlokom, se uredijo v statutu oziroma s
pogodbo. Pogodbo v imenu ustanoviteljic podpišejo župani.

XI. MEDSEBOJNE PRAVICE IN OBVEZNOSTI
USTANOVITELJIC IN ZAVODA

24. člen
Ustanoviteljice so dolžne zavodu zagotoviti sredstva za

njegov razvoj oziroma razširjeno reprodukcijo in investicijska
vlaganja v okviru dogovorjene mreže javne lekarniške dejav-
nosti na svojem območju.



Uradni list Republike Slovenije Št. 10 / 6. 2. 2002 / Stran 813

Za investicijska vlaganja in razvoj dejavnosti skupnega
pomena se ustanoviteljice o deležih dogovorijo ob vsako-
kratnih vlaganjih.

25. člen
Zavod je dolžan ustanoviteljicam najmanj enkrat letno,

zlasti pa na njihovo zahtevo, nuditi podatke o izvajanju lekar-
niške dejavnosti, podatke o poslovanju zavoda in poslovnih
rezultatih ter druge podatke, ki so neobhodni za izvrševanje
funkcije ustanoviteljice.

26. člen
V primeru, da mora v posamezni zadevi zavod pridobiti

soglasje od ustanoviteljic, so ustanoviteljice dolžne o izdaji
soglasja odločiti v 60 dneh od prejema zahtevka.

XlI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

27. člen
Zavod mora uskladiti svojo organiziranost, konstituirati

svet zavoda in druge organe ter sprejeti statut najkasneje v
šestih mesecih po uveljavitvi tega odloka.

28. člen
Do imenovanja novega sveta zavoda opravlja njegove

naloge svet zavoda v dosedanji sestavi.

29. člen
Direktor nadaljuje z delom do izteka mandata.

30. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok

o ustanovitvi javnega zavoda Koroška lekarna Ravne na Ko-
roškem (Uradni list RS, št. 54/93).

31. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu Republike Slovenije.

Župan
Občine Črna na Koroškem

Franc Stakne l. r.

Župan
Občine Dravograd
Rado Krpač l. r.

Župan
Občine Mežica

Janez Praper l. r.

Župan
Občine Mislinja

Mirko Grešovnik l. r.

Župan
Občine Muta

Ivan Draušbaher l. r.

Župan
Občine Podvelka
Anton Kovše l. r.

Župan
Občine Prevalje

Matija Tasič l. r.

Župan
Občine Radlje ob Dravi

Hubert Robnik l. r.

Županja
Občine Ravne na Koroškem

Ivana Klančnik l. r.

Županja
Občine Ribnica na Pohorju

Marija Sgerm l. r.

Župan
Mestne občine Slovenj Gradec

Janez Komljanec l. r.

Župan
Občine Vuzenica
Miran Kus l. r.

SVETA ANA

457. Sklep o javni razgrnitvi osnutka odloka o
spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin
dolgoročnega in srednjeročnega družbenega
plana Občine Lenart za območje Občine Sveta
Ana – spremembe in dopolnitve v letu 2002

Na podlagi 2. in 6. člena zakona o planiranju in ureja-
nju prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90
in 85/00), 37. in 38. člena zakona o urejanju naselij in
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,
37/85, 29/86, 43/89 ter Uradni list RS, št. 26/90, 18/93,
47/93, 71/93, 29/95 in 44/97), 46. člena zakona o
urejanju prostora (Uradni list SRS, št. 18/84, 15/89 ter
Uradni list RS, št. 71/93) ter 6. člena statuta Občine Sveta
Ana (Uradni list RS, št. 13/99) je Občinski svet občine
Sveta Ana na 24. seji dne 1. 2. 2002 sprejel

S K L E P
o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah

in dopolnitvahprostorskih sestavin dolgoročnega
in srednjeročnega družbenega plana Občine

Lenart za območje Občine Sveta Ana –
spremembe in dopolnitve v letu 2002

1. člen
Javno se razgrne osnutek odloka o spremembah in

dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega in srednje-
ročnega družbenega plana Občine Lenart za območje
Občine Sveta Ana – spremembe in dopolnitve v letu 2002,
ki ga je izdelal ZUM urbanizem, planiranje, projektiranje
d.o.o., Grajska ulica 7, 2000 Maribor v januarju 2002.

2. člen
Dokumentacija bo javno razgrnjena v prostorih Občine

Sveta Ana, Sv. Ana 17, 2233 Sv. Ana v Slov. goricah v
delovnem času občinskih upravnih organov. Začetek javne
razgrnitve bo drugi dan po objavi v Uradnem listu RS, razgr-
nitev pa bo trajala 30 dni.

3. člen
V času javne razgrnitve lahko dajo na osnutek odloka o

spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoroč-
nega in srednjeročnega družbenega plana Občine Sveta
Ana pripombe, mnenja in predloge vse zainteresirane fizič-
ne in pravne osebe. Pripombe posredujejo pisno na naslov
Občine Sveta Ana, v času javne razprave pa jih lahko podajo
tudi ustno – na zapisnik.

4. člen
Pred koncem javne razgrnitve bo organizirana tudi jav-

na obravnava. Datum in kraj obravnave bo določen naknad-
no in objavljen na krajevno običajen način.

5. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije

in začne veljati z dnem objave.

Št. 00304-003/2001
Sveta Ana, dne 1. februarja 2002.

Župan
Občine Sveta Ana

Bogomir Ruhitel l. r.



Stran 814 / Št. 10 / 6. 2. 2002 Uradni list Republike Slovenije

ZREČE

458. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta za
območje počitniških hiš na Padeškem vrhu
(območje urejanja P 6)

Na podlagi prvega odstavka 2. člena zakona o planira-
nju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Uradni list
RS, št. 48/90), 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85,
29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93
in 44/97) ter 29. člena statuta Občine Zreče (Uradni list
RS, št. 28/99) izdaja župan Občine Zreče

S K L E P
o javni razgrnitvi zazidalnega načrta za območje

počitniških hiš na Padeškem vrhu
(območje urejanja P 6)

1
Javno se razgrne zazidalni načrt za območje počitni-

ških hiš na Padeškem vrhu (območje urejanja P 6), ki ga je
izdelal URBANA Kočar in Kočar urbanizem, projektiranje in
press storitve d.n.o., Velenje, št. proj. 210/00.

2
Zazidalni načrt iz 1. točke tega sklepa bo razgrnjen

v prostorih Občine Zreče vsak delovni dan od 8. do
15. ure, oziroma v sredo od 8. do 17. ure in v petek od
8. do 13. ure.

3
Razgrnitev bo trajala en mesec od dneva objave tega

sklepa v Uradnem listu RS.

4
Podjetja in druge organizacije, organi, društva in obča-

ni lahko podajo pisne pripombe, mnenja in predloge na
kraju razgrnitve ali pa jih pisno pošljejo na Občino Zreče
oziroma Krajevno skupnost Gorenje.

5
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu RS.

ŽELEZNIKI

459. Sklep o uradnem elektronskem poštnem
naslovu Občinske uprave Občine Železniki

Na podlagi 5. člena uredbe o poslovanju organov javne
uprave z dokumentarnim gradivom (Uradni list RS, št. 91/01)
in 39. člena statuta Občine Železniki (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 6/95, 18/96, 47/96, 36/98 in 21/99) je župan
Občine Železniki sprejel

S K L E P
o uradnem elektronskem poštnem naslovu

Občinske uprave Občine Železniki

1. člen
Občinska uprava Občine Železniki uradno posluje

z elektronskim poštnim naslovom, katerega naslov je:
uprava@obcina.zelezniki.si.

2. člen
Sporočila, prejeta na navedeni naslov v prvem členu

tega sklepa, redno pregleduje in sprejema sprejemna pisar-
na Občinske uprave Občine Železniki.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem podpisa župana in se

objavi v Uradnem listu RS.

Št. 080-09-805-2002
Železniki, dne 16. januarja 2002.

Župan
Občine Železniki

Mihael Prevc l. r.

Št. 350-05-05/2002-2
Zreče, dne 30. januarja 2002.

Župan
Občine Zreče

Jože Košir l. r.

Popravek

V sklepu o začasnem financiranju Občine Beltinci za
leto 2002, objavljenem v Uradnem listu RS, št. 7-380/02 z
dne 30. 1. 2002, je na koncu akta pravilen datum: Beltinci,
dne 28. 12. 2001.

Župan
Občine Beltinci

Jožef Kavaš l. r.



Uradni list Republike Slovenije Št. 10 / 6. 2. 2002 / Stran 815

P O P R A V E K
odloka o prostorskih sestavinah dolgoročnega

in družbenega plana Občine Bled
(Uradni list RS, št. 4/02)

1. člen
Ta popravek se nanaša na sklep o ugotovitvi usklajeno-

sti predloga odloka o spremembah in dopolnitvah prostor-
skih sestavin planskih aktov Občine Bled z obveznimi izhodi-
šči prostorskih sestavin planskih aktov RS (št. 350-
00/2001-52), ki ga je Vlada RS sprejela na 56. redni seji,
dne 27. decembra 2001, pod točko 9.

2. člen
Spremeni in dopolni se 8. člen, iz katerega se črta:
zagotovila varovanje prometnega koridorja za tranzitni

rekreacijski promet proti Pokljuki ter sodelovala pri izvedbi
obvoznice mimo Spodnjih Gorij.

Spremeni in dopolni se 12. člen, kjer se v tabeli črta:
BL-S11 Zagorice – vzhodni rob ZN*
BL-S25 Zagorice ZN*
RA-R1 Spodnja Radovna – fužine UN*
obvoznica Spodnje Gorje LN*
Spremeni in dopolni se 12. člen, kjer se v tabeli popra-

vijo načini urejanja iz PUP v UN, za naslednja območja
urejanja:

RI-R4, RI-R4/1, RI-R4/2, RI-R4/H
Spremeni se 17. člen, iz katerega se v drugi alinei črta

navedbo v oklepaju:
»in obvoznica Spodnje Gorje«.
Spremeni se 29. člen kjer se črta točka:
(2) Spremeni in dopolni se 33. člen, kjer se v Tabeli 2:

Planirani prostorski izvedbeni načrti črtajo območja: BL S
11, BL-S25, ZA S2, RA R1 obvoznica Spodnje Gorje.

Dopolni se tabela 3:
Seznam naravnih vrednot (podatki ZVNKD Kranj in TNP

Bled), tako, da se doda NARAVNE VREDNOTE – OBMOČJA
– barje Šijec na Pokljuki naravna vrednota
– zunanje območje
Triglavskega narodnega parka naravna vrednota
– območje vrha Triglava naravna vrednota
NARAVNE VREDNOTE – JAME
– jama pod Babjim zobom; naravna vrednota
– kristalna jama pod Kupljenikom naravna vrednota

3. člen
Ta popravek začne veljati z dnem veljave odloka o

prostorskih sestavinah dolgoročnega in družbenega plana
Občine Bled.

Župan
Občine Bled

mag. Boris Malej l. r.

– Popravek odredbe o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega
zemljišča v letu 2002 (Krško)

Popravek

V odredbi o določitvi vrednosti točke za izračun nado-
mestila za uporabo stavbnega zemljišča v letu 2002
(Krško), objavljeni v Uradnem listu RS, št. 108-5272/01 z
dne 27. 12. 2001, se 1. člen pravilno glasi:

“1. člen
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stav-

bnega zemljišča za leto 2002 znaša 0,261 SIT/m2/me-
sec.”.

Župan
Občine Krško

Franc Bogovič l. r.
– Popravek sprememb odredbe o izvajanju javne gospodarske službe pri oskrbi s pitno vodo vnaseljih Breg in Tenetiše (Litija)

Popravek

V spremembah odredbe o izvajanju javne gospodarske
službe pri oskrbi s pitno vodo v naseljih Breg in Tenetiše
(Litija), objavljenih v Uradnem listu RS, št. 2-72/02 z dne
11. 1. 2002, se 1. in 2. člen pravilno glasita:

“1. člen
V odredbi o izvajanju javne gospodarske službe pri

oskrbi s pitno vodo v naseljih Breg in Tenetiše (Uradni list
RS, št. 47/97) se odpravita IV. in V. točka.

2. člen
VI. točka odredbe postane IV. točka.”.

Uredništvo

Popravek

V odloku o načinu izvajanja gospodarske javne službe
distribucije zemeljskega plina in splošnih pogojih za dobavo
in odjem plina iz distribucijskega omrežja (Prevalje), objav-
ljenem v Uradnem listu RS, št. 7-395/02 z dne 30. 1.
2002, se v 33. členu, v prvem odstavku zadnja vrsta pravil-
no glasi: ...dložitev popolnih vlog ne sme biti daljši od 30
dni.

Uredništvo



Stran 816 / Št. 10 / 6. 2. 2002 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – Direktor dr. Matjaž Nahtigal – Založnik Uradni list RS, d.o.o. – Direktorica in
odgovorna urednica Erika Trojer – Priprava Uradni list RS d.o.o., Tisk Tiskarna SET, d.d., Vevče – Akontacija naročnine
za leto 2002 je 22.000 SIT (brez davka), pri ceni posameznega Uradnega lista RS je vračunan 8,5% DDV – Naročnina za
tujino je 66.000 SIT – Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke – Uredništvo in uprava Ljubljana,
Slovenska 9 – Poštni predal 379 – Telefon tajništvo 425 14 19, računovodstvo 200 18 60, naročnine 425 23 57,
telefaks 200 18 25, prodaja 200 18 38, preklici 425 02 94, telefaks 425 14 18, uredništvo 425 73 08, uredništvo (javni
razpisi … ) 200 18 66, uredništvo – telefaks 425 01 99 – Internet http://www.uradni-list.si – uredništvo e-pošta:

objave@uradni-list.si – Žiro račun 50100-601-273770

DRŽAVNI ZBOR
434. Odlok o imenovanju namestnika guvernerja Ban-

ke Slovenije 801
435.–443. Odloki o izvolitvi v sodniško funkcijo 801–803
444. Odlok o imenovanju šestih članov Nadzornega

sveta Družbe za avtoceste v Republiki Sloveniji 803
445. Odlok o spremembi odloka o imenovanju članov

Sveta Fundacije za financiranje invalidskih in hu-
manitarnih organizacij v Republiki Sloveniji 803

446. Odlok o imenovanju članov v Konvencijo o pri-
hodnosti Evrope 804

VLADA

447. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o
lokacijskem načrtu za avtocesto na odseku Kro-
novo–Smednik 804

448.  Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o
nagradah in priznanjih predsednika Vlade Republi-
ke Slovenije 806

MINISTRSTVA
449. Odredba o merilih za določanje nagrade članom

poravnalnega odbora izvedencev 807

SODNI SVET
450. Sklep o javnem pozivu sodnikom k vložitvi kandi-

datur za prosto mesto 808
451. Sklep o javnem pozivu sodnikom k vložitvi kandi-

datur za prosto mesto 808

OBČINE
BISTRICA OB SOTLI

452. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o or-
ganizaciji in delovnem področju Občinske upra-
ve občine Bistrica ob Sotli 809

BREZOVICA
453. Sklep o uradnem elektronskem poštnem naslo-

vu Uprave občine Brezovica 809

CELJE
454. Sklep o javni razgrnitvi osnutka sprememb in do-

polnitev prostorskih ureditvenih pogojev za ob-
močje Stegujev-Habjanov hrib (116) 809

KRŠKO
455. Sklep o javni razgrnitvi osnutka “odloka o ureditve-

nem načrtu Senovo” 810

RAVNE NA KOROŠKEM
456. Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Koroška le-

karna 810

SVETA ANA
457. Sklep o javni razgrnitvi osnutka odloka o spre-

membah in dopolnitvah prostorskih sestavin dol-
goročnega in srednjeročnega družbenega plana
Občine Lenart za območje Občine Sveta Ana –
spremembe in dopolnitve v letu 2002 813

ZREČE
458. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta za

območje počitniških hiš na Padeškem vrhu (ob-
močje urejanja P 6) 814

ŽELEZNIKI
459. Sklep o uradnem elektronskem poštnem naslo-

vu Občinske uprave Občine Železniki 814

POPRAVKI
– Popravek sklepa o začasnem financiranju Obči-

ne Beltinci za leto 2002 814
– Popravek odloka o prostorskih sestavinah dolgo-

ročnega in družbenega plana Občine Bled 815
– Popravek odredbe o določitvi vrednosti točke za

izračun nadomestila za uporabo stavbnega zem-
ljišča v letu 2002 (Krško) 815

– Popravek sprememb odredbe o izvajanju javne
gospodarske službe pri oskrbi s pitno vodo v na-
seljih Breg in Tenetiše (Litija) 815

– Popravek odloka o načinu izvajanja gospodarske
javne službe distribucije zemeljskega plina in splo-
šnih pogojih za dobavo in odjem plina iz distribu-
cijskega omrežja (Prevalje) 815

VSEBINA

StranStran


	DRŽAVNI ZBOR
	434. Odlok o imenovanju namestnika guvernerja Banke Slovenije
	435. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo
	436. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo
	437. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo
	438. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo
	439. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo
	440. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo
	441. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo
	442. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo
	443. Odlok o izvolitvi v sodniško funkcijo
	444. Odlok o imenovanju šestih članov Nadzornega sveta Družbe za avtoceste v Republiki Sloveniji
	445. Odlok o spremembi odloka o imenovanju članov Sveta Fundacije za financiranje invalidskih in humanitarnih organizacij v Rep
	446. Odlok o imenovanju članov v Konvencijo o prihodnosti Evrope

	VLADA
	447. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o lokacijskem načrtu za avtocesto na odseku Kronovo-Smednik
	448.  Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o nagradah in priznanjih predsednika Vlade Republike Slovenije

	MINISTRSTVA
	449. Odredba o merilih za določanje nagrade članom poravnalnega odbora izvedencev

	SODNI SVET
	450. Sklep o javnem pozivu sodnikom k vložitvi kandidatur za prosto mesto
	451. Sklep o javnem pozivu sodnikom k vložitvi kandidatur za prosto mesto

	OBČINE
	BISTRICA OB SOTLI
	452. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave občine Bistrica ob Sotli

	BREZOVICA
	453. Sklep o uradnem elektronskem poštnem naslovu Uprave občine Brezovica

	CELJE
	454. Sklep o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev za območje Stegujev-Habjanov hrib 

	KRŠKO
	455. Sklep o javni razgrnitvi osnutka "odloka o ureditvenem načrtu Senovo"

	RAVNE NA KOROŠKEM
	456. Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Koroška lekarna

	SVETA ANA
	457. Sklep o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega dr

	ZREČE
	458. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta za območje počitniških hiš na Padeškem vrhu (območje urejanja P 6)

	ŽELEZNIKI
	459. Sklep o uradnem elektronskem poštnem naslovu Občinske uprave Občine Železniki


	POPRAVKI
	- Popravek sklepa o začasnem financiranju Občine Beltinci za leto 2002
	- Popravek odloka o prostorskih sestavinah dolgoročnega in družbenega plana Občine Bled
	- Popravek odredbe o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v letu 2002 (Krško)
	- Popravek sprememb odredbe o izvajanju javne gospodarske službe pri oskrbi s pitno vodo v naseljih Breg in Tenetiše (Litija)
	- Popravek odloka o načinu izvajanja gospodarske javne službe distribucije zemeljskega plina in splošnih pogojih za dobavo in o




